

**Vejenvej 41 ApS**  
**Vejenvej 41, Askov, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 32 06 04 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

---

Nis Peder Bonde  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vejenvej 41 ApS  
Vejenvej 41, Askov  
6600 Vejen

CVR-nr.: 32 06 04 71  
Hjemsted: Vejen Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nis Peder Bonde, Hovedgaden 38, 6621 Gesten, Direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Torvegade 16  
6600 Vejen

**Bankforbindelse**

Handelsbanken, Åboulevarden 11-13, 8000 Aarhus C

**Modervirksomhed**

Bonde Development ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig hovedsagligt med administration og udlejning af ejendom samt virksomhed nært beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 353 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>352.815</b>	<b>383.174</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.944	-68.944
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>283.871</b>	<b>314.230</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.323	-104.119
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.548</b>	<b>210.111</b>
Skat af årets resultat	-40.380	-46.678
<b>Årets resultat</b>	<b>143.168</b>	<b>163.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	143.168	163.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.168</b>	<b>163.433</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.634.630	2.663.015
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.235	202.794
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.796.865</u>	<u>2.865.809</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.796.865</u></b>	<b><u>2.865.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	33.110	24.320
	Tilgodehavender i alt	<u>33.110</u>	<u>24.320</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.841</u>	<u>83.252</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.951</u></b>	<b><u>107.572</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.859.816</u></b>	<b><u>2.973.381</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	793.737	650.570
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>918.737</b>	<b>775.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.220.226	1.285.294
	Kreditinstitutter i øvrigt	48.814	116.832
	Gæld til pengeinstitutter	368.125	430.625
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.637.165	1.832.751
6	Gældsforpligtelser	195.585	189.733
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.400	9.400
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	68.172
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.460	0
	Selskabsskat	49.170	52.998
	Anden gæld	43.299	44.757
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.914	365.060
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.941.079</b>	<b>2.197.811</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.859.816</b>	<b>2.973.381</b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>100.323</u>	<u>104.119</u>
	<b><u>100.323</u></b>	<b><u>104.119</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>2.838.480</u>	<u>2.838.480</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.838.480</u></b>	<b><u>2.838.480</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-175.465	-147.080
Årets afskrivninger	<u>-28.385</u>	<u>-28.385</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-203.850</u></b>	<b><u>-175.465</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.634.630</u></b>	<b><u>2.663.015</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>405.589</u>	<u>405.589</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>405.589</u></b>	<b><u>405.589</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-202.795	-162.236
Årets afskrivninger	<u>-40.559</u>	<u>-40.559</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-243.354</u></b>	<b><u>-202.795</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>162.235</u></b>	<b><u>202.794</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	650.569	487.137		
Årets overførte overskud eller underskud	143.168	163.433		
	<b><u>793.737</u></b>	<b><u>650.570</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag første år</u></b>	<b><u>Restgæld efter 5 år</u></b>	<b><u>Gæld i alt 31/12 2018</u></b>	<b><u>Gæld i alt 31/12 2017</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	65.067	944.810	1.285.293	1.348.912
Kreditinstitutter i øvrigt	68.018	0	116.832	180.446
Gæld til pengeinstitutter	62.500	118.125	430.625	493.125
	<b><u>195.585</u></b>	<b><u>1.062.935</u></b>	<b><u>1.832.750</u></b>	<b><u>2.022.483</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.285 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.635 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bonde Development ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nis Peder Bonde

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Vejenvej 41 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-580841841965

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-07 15:33:08Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-10 20:15:53Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>